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XVI Ogólnopolskie Akademickie Seminarium
Studentów Biotechnologii

„XVI Ogólnopolskie Akademickie Seminarium Studentów Biotechnologii & VI International
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Conference of Biotechnology Students” jest corocznym wydarzeniem, w który m uczestniczą
setki studentów biotechnologii z całego kraju i zagranicy. Celem niniejszego zgromadzenia jest
rozpowszechnianie wiedzy i wymiana doświadczeń uczestników poprzez prezentacje ustne
i plakatowe wyników badań laboratoryjnych oraz prac przeglądowych dotyczących najnowszych
technologii.

Tegoroczne „XVI Ogólnopolskie Akademickie Seminarium Studentów Biotechnologii & V
I International Conference of Biotechnology Students” odbędzie się 21 - 23 listopada na
Wydziale Biotechnologii i Nauk o Żywności Politechniki Łódzkiej. Czekamy na studentów z całego
świata, chcących zaprezentować wyniki swoich badań oraz ciekawe zagadnienia teoretyczne
w formie prezentacji ustnej lub plakatowej. Wszelkie informacje na temat konferencji oraz
najświeższe aktualności znajdują się na poniższych stronach:

http://xvioassb.wix.com/xvioassb
https://www.facebook.com/SKNBFERMENT?fref=nf

Zapraszamy!
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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